АДМИНИСТРАЦИЯ

 УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.01.2013   № 18-па

        с. Богородское

О признании утратившим силу административного регламента администрации Ульчского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков, утвержденного постановлением главы Ульчского муниципального района от 16.11.2009 № 148 «Об утверждении административных регламентов структурного подразделения администрации Ульчского муниципального района по вопросам архитектуры и градостроительства»

             В целях  приведения  нормативных документов в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Признать утратившим силу административный регламент администрации Ульчского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков, утвержденный постановлением главы Ульчского муниципального района от 16.11.2009 № 148 «Об утверждении административных регламентов структурного подразделения администрации Ульчского муниципального района по вопросам архитектуры и градостроительства».
             2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                                                       Ю.Л. Данкан

Заключение
о проведении антикоррупционной экспертизы
муниципального нормативного правового акта

(проекта муниципального нормативного правового акта)

от __________                                                                                  № __________

      Юридический отдел администрации Ульчского муниципального района в соответствии с частями 3 и 4 статьи 3 Федерального закона от 17.07.2009  № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», статьей 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» проведена антикоррупционная экспертиза проекта постановления главы района «О признании утратившим силу административный регламент администрации Ульчского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков, утвержденный постановлением главы Ульчского муниципального района от 16.11.2009 № 148 «Об утверждении административных регламентов структурного подразделения администрации Ульчского муниципального района по вопросам архитектуры и градостроительства» в целях выявления в нем коррупциогенных факторов и их последующего устранения.

     В представленном проекте постановления главы района «О признании утратившим силу административный регламент администрации Ульчского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги по выдаче градостроительных планов земельных участков, утвержденный постановлением главы Ульчского муниципального района от 16.11.2009 № 148 «Об утверждении административных регламентов структурного подразделения администрации Ульчского муниципального района по вопросам архитектуры и градостроительства»  коррупциогенные факторы не выявлены.

И.о. начальника юридического отдела

     А.В. Яковлева